
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Projekt ,,Podniesienie kompetencji kluczowych uczniów oraz podniesienie kompetencji 

cyfrowych nauczycieli z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica  

w Opocznie” 
Harmonogram zajęć  dydaktyczno - wyrównawczych z matematyki w ramach projektu 

Klasa II Technikum technik mechatronik (8 osób) A. Kowalczyk  Grupa M1 Sala 107 

Lp. Data 

prowadzenia 

zajęć 

Dzień tygodnia Godziny prowadzenia 

zajęć  

Liczba 

godzin 

1. 05.11.2016 sobota 12:25 – 13:55 2 

2. 09.11.2016 środa 15:45 – 17:15 2 

3. 19.11.2016 sobota 12:25 – 13:55 2 

4. 26.11.2016 sobota 12:25 – 13:55 2 

5. 30.11.2016 środa 15:45 – 17:15 2 

6. 03.12.2016 sobota 12:25 – 13:55 2 

7. 07.12.2016 środa 15:45 – 17:15 2 

8. 10.12.2016 sobota 12:25 – 13:55 2 

9. 14.12.2016 środa 15:45 – 17:15 2 

10. 17.12.2016 sobota 12:25 – 13:55 2 

11. 07.01.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

12. 14.01.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

13. 16.01.2017 poniedziałek 9:00 – 12:00 4 

14. 17.01.2017 wtorek 9:00 – 12:00 4 

15. 04.02.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 



16. 11.02.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

17. 18.02.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

18. 25.02.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

19. 04.03.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

20. 11.03.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

21. 18.03.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

22. 25.03.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

23. 01.04.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

24. 08.04.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

25. 22.04.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

26. 27.05.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

27. 03.06.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

28. 10.06.2017 sobota 12:25 – 13:55 2 

 

Harmonogram zajęć  dydaktyczno - wyrównawczych z matematyki w ramach projektu 

Klasa II Technikum technik mechanik, technik elektryk (8 osób) J. Marciniak Grupa M2 Sala 

200 

Lp. Data 

prowadzenia 

zajęć 

Dzień tygodnia Godziny prowadzenia 

zajęć  

Liczba 

godzin 

1. 05.11.2016 sobota 8:00 – 9:30 2 

2. 19.11.2016 sobota 8:00 – 9:30 2 

3. 26.11.2016 sobota 8:00 – 9:30 2 

4. 03.12.2016 sobota 8:00 – 9:30 2 

5. 10.12.2016 sobota 8:00 – 9:30 2 

6. 17.12.2016 sobota 8:00 – 9:30 2 

7. 07.01.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 



8. 14.01.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

9. 16.01.2017 poniedziałek 8:00 – 11:15 4 

10. 17.01.2017 wtorek 8:00 – 11:15 4 

11. 04.02.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

12. 11.02.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

13. 18.02.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

14. 25.02.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

15. 04.03.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

16. 11.03.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

17 18.03.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

18. 22.03.2017 środa 8:00 – 11:15 4 

19. 25.03.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

20. 01.04.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

21. 08.04.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

22. 22.04.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

23. 29.04.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

24. 06.05.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

25. 13.05.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

26. 27.05.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

27. 03.06.2017 sobota 8:00 – 9:30 2 

 

Harmonogram zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki. 

Klasa II Technikum – technik handlowiec, technik mechanik– (grupa 8 osób) 

Nauczyciel: Jolanta Marciniak Grupa: M3 Sala: Świetlica w internacie 

L.p. Data: Dzień: Godzina: Liczba 

godzin: 



1. 08.11.2016r. wtorek 800- 930 2 

2. 15.11.2016r. wtorek 800- 930 2 

3. 22.11.2016r. wtorek 800- 1030 3 

4. 29.11.2016r. wtorek 800- 930 2 

5. 06.12.2016r. wtorek 800- 930 2 

6. 13.12.2016r. wtorek 800- 930 2 

7. 20.12.2016r. wtorek 800- 930 2 

8. 03.01.2017r. wtorek 800- 930 2 

9. 10.01.2017r. wtorek 800- 930 2 

10. 16.01.2017r. poniedziałek 1130-1415 4 

11. 17.01.2017r. wtorek 1130-1415 4 

12. 31.01.2017r. wtorek 800- 930 2 

13. 07.02.2017r. wtorek 800- 930 2 

14. 14.02.2017r. wtorek 800- 930 2 

15. 21.02.2017r. wtorek 800- 930 2 

16. 28.02.2017r. wtorek 800- 930 2 

17. 07.03.2017r. wtorek 800- 930 2 

18. 14.03.2017r. wtorek 800- 930 2 

19. 21.03.2017r. wtorek 800- 930 2 

20. 28.03.2017r. wtorek 800- 930 2 

21. 04.04.2017r. wtorek 800- 930 2 

22. 11.04.2017r. wtorek 800- 930 2 

23. 25.04.2017r. wtorek 800- 930 2 

24. 09.05.2017r. wtorek 800- 930 2 

25. 16.05.2017r. wtorek 800- 930 2 

26. 23.05.2017r. wtorek 800- 930 2 

27. 30.05.2017r. wtorek 800- 930 2 

28. 06.06.2017r. wtorek 800- 845 1 

 



 

 

Harmonogram zajęć  dydaktyczno - wyrównawczych z matematyki w ramach projektu 

Klasa II Technikum - technik analityk, technik ekonomista (8 osób) Michał Marciniak  

Grupa: M4 Sala:  Świetlica w internacie 

Lp. 

Data 

prowadzenia 

zajęć 

Dzień tygodnia 
Godziny 

prowadzenia zajęć 

Liczba 

godzin 

1. 07.11.2016 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

2. 21.11.2016 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

3. 28.11.2016 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

4. 05.12.2016 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

5. 19.12.2016 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

6. 09.01.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

7. 07.01.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

8. 06.02.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

9. 20.02.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

10. 06.03.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

11. 20.03.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

12. 03.04.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

13. 24.04.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

14. 15.05.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

15. 29.05.2017 poniedziałek 9:00 – 10:30 4 

 

Harmonogram zajęć  dydaktyczno - wyrównawczych z matematyki w ramach projektu 

Klasa II Technikum - technik technologii żywności, technik hotelarstwa (8 osób) Michał 

Marciniak  

Grupa: M5 Sala:  czytelnia 

Lp. 

Data 

prowadzenia 

zajęć 

Dzień tygodnia 
Godziny 

prowadzenia zajęć 

Liczba 

godzin 

1. 08.11.2016 wtorek 8:00 – 9:30 2 

2. 15.11.2016 wtorek 8:00 – 9:30 2 

3. 22.11.2016 wtorek 8:00 – 9:30 2 

4. 29.11.2016 wtorek 8:00 – 9:30 2 



5. 06.12.2016 wtorek 8:00 – 9:30 2 

6. 13.12.2016 wtorek 8:00 – 9:30 2 

7. 20.12.2016 wtorek 8:00 – 9:30 2 

8. 03.01.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

9. 10.01.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

10. 31.01.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

11. 07.02.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

12. 14.02.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

13. 21.02.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

14. 28.02.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

15. 07.03.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

16. 14.03.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

17 21.03.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

18 24.03.2017 piątek 11.30 – 14.45 4 

19. 28.03.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

20. 04.03.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

21. 11.04.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

22. 25.04.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

23. 09.05.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

24. 16.05.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

25. 23.05.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

26. 30.05.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

27. 06.06.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

28. 13.06.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

29. 20.06.2017 wtorek 8:00 – 9:30 2 

 

Harmonogram zajęć  dydaktyczno - wyrównawczych z matematyki w ramach projektu 

Klasa II TL i II TŻH (8 osób) K. Nowak Grupa M6 Sala czytelnia 

Lp. Data 

prowadzenia 

zajęć 

Dzień tygodnia Godziny prowadzenia 

zajęć  

Liczba 

godzin 

1. 12.11.2016 piątek 10:00 – 13:00 4 

2. 18.11.2016 piątek 10:00 – 13:00 4 

3. 2.12.2016 piątek 10:00 – 13:00 4 



4. 16.12.2016 piątek 10:00 – 13:00 4 

5. 13.01.2016 piątek 10:00 – 13:00 4 

6. 16.01.2016 poniedziałek 9:00-12:00 4 

7. 03.02.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

8. 17.02.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

9. 11.02.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

10. 10.03.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

11. 17.03.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

12. 7.04.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

13. 21.04.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

14. 12.05.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

15. 26.05.2017 piątek 10:00 – 13:00 4 

 

Harmonogram zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki. 

Klasa II Technikum – technik logistyk – (grupa 8 osób) 

Nauczyciel: Jolanta Dulnikiewicz Grupa: M7 Sala: świetlica internat 

L.p. Data: Dzień: Godzina: Liczba 

godzin: 

1. 12.11.2016r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

2. 18.11.2016r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

3. 25.11.2016r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

4. 02.12.2016r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

5. 16.12.2016r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

6. 13.01.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

7. 03.02.2017r. piątek 800- 930 2 



935- 1105 2 

8. 17.02.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

9. 03.03.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

10. 17.03.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

11. 31.03.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

12. 21.04.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

13. 12.05.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

14. 26.05.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

15. 02.06.2017r. piątek 800- 930 

935- 1105 

2 

2 

                                                                        Razem: 60 h 

 

Harmonogram zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki. 

Klasa II Technikum – technik informatyk – (grupa 8 osób) 

Nauczyciel: Jolanta Dulnikiewicz Grupa: M8  

L.p. Data: Dzień: Godzina: Liczba 

godzin: 

Sala: 

1. 08.11.2016r. wtorek 800- 930 2 07 

2. 15.11.2016r. wtorek 800- 930 2 07 

3. 22.11.2016r. wtorek 800- 1020 3 07 

4. 29.11.2016r. wtorek 800- 930 2 07 

5. 06.12.2016r. wtorek 800- 930 2 07 

6. 13.12.2016r. wtorek 800- 930 2 07 

7. 20.12.2016r. wtorek 800- 930 2 07 

8. 03.01.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

9. 10.01.2017r. wtorek 800- 930 2 07 



10. 16.01.2017r. poniedziałek 800- 1030 3 103 

11. 17.01.2017r. wtorek 1115-1500 5 103 

12. 31.01.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

13. 07.02.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

14. 14.02.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

15. 21.02.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

16. 28.02.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

17. 07.03.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

18. 14.03.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

19. 21.03.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

20. 28.03.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

21. 04.04.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

22. 11.04.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

23. 25.04.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

24. 09.05.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

25. 16.05.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

26. 23.05.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

27. 30.05.2017r. wtorek 800- 930 2 07 

28. 06.06.2017r. wtorek 800- 845 1 07 

                                                                        Razem: 60 h  

 

Harmonogram zajęć  dydaktyczno - wyrównawczych z matematyki w ramach projektu 

Klasa II Liceum ogólnokształcące (8 osób) K. Nowak Grupa M9 

Zajęcia odbywać się będą w Sali 200 

Lp. Data 

prowadzenia 

zajęć 

Dzień tygodnia Godziny prowadzenia 

zajęć  

Liczba 

godzin 

1. 12.11.2016 piątek 14:55 – 16:25 2 

2. 10.11.2016 czwartek 8:00-9:30 2 



3. 18.11.2016 piątek 14:55 – 16:25 2 

4. 25.11.2016 piątek 14:55 – 16:25 2 

5. 2.12.2016 piątek 14:55 – 16:25 2 

6. 09.12.2016 piątek 14:55 – 16:25 2 

7. 16.12.2016 piątek 14:55 – 16:25 2 

8. 5.01.2017 czwartek 8:00-9:30 2 

9. 13.01.2016 piątek 14:55 – 16:25 2 

10. 17.01.2016 wtorek 9:00-13:30 6 

11. 03.02.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

12. 10.02.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

13. 17.02.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

14. 24.02.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

15. 3.03.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

16. 10.03.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

17. 17.03.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

18. 24.03.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

19. 31.03.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

20. 7.04.2017 piątek 14:55 – 16:25 2 

21. 21.04.2017 piątek 12:25 – 13:55 2 

22. 28.04.2017 piątek 12:25 – 13:55 2 

23. 22.04.2017 piątek 12:25 – 13:55 2 

24. 12.05.2017 piątek 12:25 – 13:55 2 

25. 19.05.2017 piątek 12:25 – 13:55 2 

26. 26.05.2017 piątek 12:25 – 13:55 2 

27. 02.06.2017 piątek 12:25 – 13:55 2 

28. 09.06.2017 piątek 12:25 – 13:55 2 

 



Harmonogram zajęć  z matematyki w ramach projektu 

Klasa II Technikum - kółko matematyczne (12 osób) Michał Marciniak  Grupa K1Sala: 

czytelnia  

Lp. 

Data 

prowadzenia 

zajęć 

Dzień tygodnia 
Godziny 

prowadzenia zajęć 

Liczba 

godzin 

1. 04.11.2016 piątek 8:00 – 9:30 2 

2. 18.11.2016 piątek 8:00 – 9:30 2 

3. 25.11.2016 piątek 8:00 – 9:30 2 

4. 02.12.2016 piątek 8:00 – 9:30 2 

5. 09.12.2016 piątek 8:00 – 9:30 2 

6. 16.12.2016 piątek 8:00 – 9:30 2 

7. 13.01.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

8. 16.01.2017 poniedziałek 8:00 – 10:30 3 

9. 17.01.2017 wtorek 11:30 – 14:00 3 

10. 18.01.2017 środa 8:00 – 11:15 4 

11. 03.02.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

12. 10.02.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

13. 17.02.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

14. 24.02.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

15. 03.03.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

16. 10.03.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

17 17.03.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

18. 24.03.2017 piątek 8:00 – 11:15 4 

19. 31.03.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

20. 07.04.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

21. 21.04.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

22. 12.04.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

23. 19.05.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

24. 26.05.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

25. 02.06.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

26. 09.06.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

27. 16.06.2017 piątek 8:00 – 9:30 2 

 

 

 



Harmonogram zajęć  kółko informatyczne w ramach projektu 

Klasa II Technikum technik  informatyk (15 osób) D. Kołodziejczyk Grupa I1Sala:04 

Lp. data/godzina 15:50 -17:20  17:30-19:00 Razem 

1.  2016-11-16 2 2   

2.  2016-11-30 2 2   

3.  2016-12-14 2 2   

4.  2017-01-11 2 2   

5.  2017-01-25 2 2   

6.  2017-02-08 2 2   

7.  2017-02-22 2 2   

8.  2017-03-08 2 2   

9.  2017-03-22 2 2   

10.  2017-04-05 2 2   

11.  2017-04-19 2 2   

12.  2017-05-10 2 2   

13.  2017-05-17 2 2   

14.  2017-05-31 2 2   

15.  2017-06-14 2 2   

 Razem: 30 30 60 

 

Harmonogram zajęć  z języka rosyjskiego Klasa II Technikum technik informatyk, technik 

technologii żywności, technik ekonomista (8 osób) K. Szymańska Grupa R1 sala: 205 

Lp. Data 

prowadzenia 

zajęć 

Dzień tygodnia Godziny prowadzenia 

zajęć  

Liczba 

godzin 

1. 09.11.2016 środa 15.00-15.45 1 

2. 10.11.2016 czwartek 15:45 – 17:15 2 

3. 17.11.2016 czwartek 15.45-17.15 2 

4. 23.11.2016 środa 15.00-15.45 1 

5. 24.11.2016 Czwartek 15.45-17.15 2 

6. 30.11.2016 środa 15.00-15.45 1 

7. 01.12.2016 czwartek 15.45-17.15 2 

8. 07.12.2016 środa 15.00-15.45 1 

9. 08.12.2016 czwartek 15.45-17.15 2 

10. 14.12.2016 środa 15.00-15.45 1 



11. 15.12.2016 czwartek 15.45-17.15 2 

12. 21.12.2016 środa 15.00-15.45 1 

13. 04.01.2017 środa 12:25 – 13:55 1 

14. 05.01.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

15. 11.01.2017 środa 15.00-15.45 1 

16. 12.01.2017 Czwartek 15.45-17.15 2 

17. 16.01.2017 poniedziałek 10.45-13.45 4 

18. 17.01.2017 wtorek 08.00-11.00 4 

19. 01.02.2017 środa 15.00-15.45 1 

20. 02.02.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

21. 08.02.2017 Środa 15.00-15.45 1 

22. 09.02.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

23. 15.02.2017 środa 15.00-15.45 1 

24. 16.02.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

25. 22.02.2017 środa 15.00-15.45 1 

26. 23.02.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

27. 01.03.2017 środa 15.00-15.45 1 

28. 02.03.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

29. 08.03.2017 środa 15.00-15.45 1 

30. 09.03.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

31. 15.03.2017 środa 15.00-15.45 1 

32. 16.03.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

33. 22.03.2017 środa 08.00-11.00 4 

34. 23.03.2017 czwartek 08.00-10.15 3 

35. 29.03.2017 Środa 15.00-15.45 1 

36. 30.03.2017 czwartek 15.45-17.15 2 



37. 05.04.2017 środa 15.00-15.45 1 

38. 06.04.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

39. 12.04.2017 środa 15.00-15.45 1 

40. 19.04.2017 środa 15.00-15.45 1 

41. 20.04.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

42. 26.04.2017 środa 15.00-15.45 1 

43. 27.04.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

44. 10.05.2017 środa 15.00-15.45 1 

45. 11.05.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

46. 17.05.2017 Środa 15.00-15.45 1 

47. 18.05.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

48. 24.05.2017 środa 15.00-15.45 1 

49. 25.05.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

50. 31.05.2017 środa 15.00-15.45 1 

51. 01.06.2017 czwartek 15.45-17.15 2 

52. 07.06.2017 środa 15.00-15.45 1 

53. 08.06.2016 czwartek 15.45-17.15 2 

54. 14.06.2016 środa 15.00-15.45 1 

55. 14.06.2016 środa 15.00-15.45 1 

 

Harmonogram zajęć z języka niemieckiego w ramach projektu 

Klasa II TŻ i II TH  

Prowadzący zajęcia: Anna Zalega Grupa: N1 Sala: świetlica internat 

Lp. Data prowadzenia zajęć Dzień tygodnia Godziny 

przeprowadzania zajęć 

Liczba 

godzin 

1. 12.11.2016 piątek 11:35- 14:00 3 



2. 18.11.2016 piątek 11:35- 14:00 3 

3. 25.11.2016 piątek 11:35- 14:00 3 

4. 2.12.2016 piątek 11:35- 14:00 3 

5. 9.12.2016 piątek 11:35- 14:00 3 

6. 16.12.2016 piątek 11:35- 14:00 3 

7. 13.01.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

8. 16.01.2017 poniedziałek 9:00- 12:10 4 

9. 17.01.2017 wtorek 9:00- 12:10 4 

10. 18.01.2017 środa 9:00- 12:10 4 

11. 19.01.2017 czwartek 9:00- 11:25 3 

12. 3.02.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

13. 10.02.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

14. 17.02.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

15. 24.02.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

16. 3.03.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

17. 10.03.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

18. 17.03.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

19. 23.03.2017 czwartek 9:00 - 11:25 3 

20. 31.03.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

21. 7.04.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

22. 21.04.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

23. 28.04.2017 piątek 11:35- 14:00 3 



24. 12.05.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

25. 19.05.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

26. 26.05.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

27. 2.06.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

28. 9.06.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

29. 16.06.2017 piątek 11:35- 14:00 3 

 

 

Harmonogram zajęć z języka niemieckiego w ramach projektu 

Klasa II Technikum technik logistyk, technik mechanik, technik handlowiec– 8 osób                                                                                                                                                                  

Osoba prowadząca: Agnieszka Kowalska Grupa N2 Sala 101a 

Lp. Data prowadzenia zajęć Dzień tygodnia Godziny prowadzenia zajęć Liczba godzin 

1. 07.11.2016 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

2. 09.11.2016 środa 14.55 – 16.25 2 

3. 14.11.2016 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

4. 16.11.2016 środa 14.55 – 16.25 2 

5. 21.11.2016 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

6. 23.11.2016 środa 14.55 – 16.25 2 

7.  28.11.2016 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

8. 30.11.2016 środa 14.55 – 16.25 2 

9. 05.12.2016 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

10. 07.12.2016 środa 14.55 – 16.25 2 

11. 12.12.2016 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

12. 14.12.2016 środa 14.55 – 16.25 2 

13. 19.12.2016 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

14. 21.12.2016 środa 14.55 – 16.25 2 

15. 02.01.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

16. 04.01.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

17. 09.01.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

18. 11.01.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

19. 16.01.2017 poniedziałek 08.00 – 10.25 3 

20. 18.01.2017 środa 08.00 – 10.25 3 

21. 30.01.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

23. 01.02.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

24. 06.02.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

25. 08.02.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

26. 13.02.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

27.  15.02.2017 środa 14.55 – 16.25 2 



28. 20.02.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

29. 22.02.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

30. 27.02.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

31. 01.03.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

32. 06.03.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

33. 08.03.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

34. 13.03.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

35. 15.03.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

36. 20.03.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

37. 22.03.2017 środa 08.00 – 10.25 3 

38. 27.03.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

39. 29.03.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

40. 03.04.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

41. 05.04.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

42. 10.04.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

43. 12.04.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

44. 19.04.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

45. 24.04.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

46. 26.04.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

47. 08.05.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

48. 10.05.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

49. 15.05.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

50. 17.05.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

51. 22.05.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

52. 24.05.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

53. 29.05.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

54. 31.05.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

55. 05.06.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

56. 07.06.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

57. 12.06.2017 poniedziałek 15.40 – 16.25 1 

58. 14.06.2017 środa 14.55 – 16.25 2 

 

Harmonogram zajęć  z języka niemieckiego-  Edyta Kazimierczyk 

Sala 102 Grupa N3 

Numery zajeć Dzień tygodnia Data  Czas trwania 

1 - 3 środa 09.XI.2016 15.40 - 17.55 

4 - 6 środa 16.XI.2016 15.40 - 17.55 

7 - 9 środa 23.XI.2016 15.40 - 17.55 

10 - 12 środa 30.XI.2016 15.40 - 17.55 

13 - 15 środa 07.XII.2016 15.40 - 17.55 

16 - 18 środa 14.XII.2016 15.40 - 17.55 

19 - 21 środa 21.XI.2016 15.40 - 17.55 

22 - 24 środa 04.I.2017 15.40 - 17.55 



25 -27 środa 11.I.2017 15.40 - 17.55 

28 - 32 poniedziałek 16.I.2017 10.45 - 14.30 

33-36 wtorek 17.I.2017 8.00 - 11.00 

37-39 środa 18.I.2017 11.30–13.45 

40 - 42 środa 01.II.2017 15.40 - 17.55 

43 - 45 środa 08.II.2017 15.40 - 17.55 

40 -42 środa 15.II.207 15.40 - 17.55 

43 - 45 środa 22.II.2017 15.40 - 17.55 

46 - 48 środa 01.III.2017 15.40- 17.55 

49 - 51 środa 08.III.2017 15.40- 17.55 

52 - 54 środa 15.III.2017 15.40- 17.55 

55 - 60 środa 22.III.2017 8.00 - 12.30 

61 - 63 środa 29.III.2017 15.40 - 17.55 

64 - 66 środa 05.IV.2017 15.40 - 17.55 

67 - 69 środa 12.IV.2017 15.40 - 17.55 

70 - 72 środa 19.IV.2017 15.40 - 17.55 

73 - 75 środa 26.IV.2017 15.40 - 17.55 

76 - 78 środa 10.V.2017 15.40 - 17.55 

79 - 81 środa 17.V.2017 15.40 - 17.55 

82 - 84 środa 24.V.2017 15.40 - 17.55 

85 - 87 środa 31.V.2017 15.40 - 17.55 

88 - 90 środa 07.VI.2017 15.40 - 17.55 

 

HARMONOGRAM  ZAJĘĆ  Z  JĘZYKA  NIEMIECKIEGO  (J.JANECKA) 

Sala: świetlica internat Grupa N4 

07.11.2016  -     13.15-15.40                 ( 3 godziny) 

14.11.2016  -     13.15-15.40                 ( 3 godziny) 

21.11.2016  -     13.15-15.40                 ( 3 godziny) 

28.11.2016  -     13.15-15.40                ( 3 godziny) 

05.12.2016  -     13.15-15.40                ( 3 godziny) 

12.12.2016  -     13.15-15.40                ( 3 godziny) 

19.12.2016  -     13.15-15.40                ( 3 godziny) 

02.01.2017 -      13.15-15.40                ( 3 godziny) 

09.01.2017 -      13.15-15.40                ( 3 godziny) 



16.01.2017 -      08.50-14.00                (6 godziny) 

23.01.2017 -      08.50-14.00                ( 3 godziny) 

30.01.2017 -      13.15-15.40                ( 3 godziny) 

06.02.2017 -      13.15-15.40                ( 3 godziny) 

13.02.2017 -      13.15-15.40               ( 3 godziny) 

20.02.2017 -      13.15-15.40               ( 3 godziny) 

27.02.2017 -      13.15-15.40               ( 3 godziny) 

06.03.2017 -      13.15-15.40               ( 3 godziny) 

13.03.2017 -      13.15-15.40               ( 3 godziny) 

20.03.2017 -      13.15-15.40              ( 3 godziny) 

27.03.2017 -      13.15-15.40              ( 3 godziny) 

03.04.2017 -      13.15-15.40              ( 3 godziny) 

10.04.2017 -      13.15-15.40              ( 3 godziny) 

24.04.2017 -      13.15-15.40             ( 3 godziny) 

08.05.2017 -     13.15-15.40              ( 3 godziny) 

15.05.2017 -     13.15-15.40              ( 3 godziny) 

22.05.2017 -     13.15-15.40             ( 3 godziny) 

29.05.2017   -          13.15-15.40           ( 3 godziny) 

05.06.2017   -          13.15-15.40           ( 3 godziny) 

12.06.2017    -         13.15-15.40           ( 3 godziny) 


